
CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uch6a

n-\' _, -In E-mail: camara@camutanga.oe.leg.br

CAMARAMUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°: 00005/2025. Processo N°: 250l l3lN00004. CDC. Inexigivel N° IN00004/2025. Serviqo.
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE
ASSESSORIAL/CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA EM CONTROLE INTERN() PARA
NORMATIZACDES, PROCEDIMENTOS E ROTINAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CONTROLADORIA INTERNA DA CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE. DOTACAO: 01.010
CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001 2119 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 3390.35 99
SERVICOS DE CONSULTORIA As rubricas acima descritas poderio ser alteradas a critério da Administra¢5o.
Contratado: J C Dias Dutra Junior Assessoria e Consultoria. CNPJ: 40.095.144/0001-93. Valor R$48.000.00.
Vigéncia: de 13/01/2025 a 13/01/2026. Camutanga, 13/01/2025. Jessé Barbosa de Pontes. Vereador Presidents.

CAMARA MUNICIPAL DECAMUTANGA

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 - CEP - 55.930-000 Camutanga - PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81)3652 1200


